

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1

ZADAVATEL: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchbátka
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
IČO: 60460709
Profil zadavatele: <https://zakazky.czu.cz>

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB CLOUD COMPUTINGU PRO PROJEKT EVA 4.0

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 22. 4. 2019 byla zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.

Žádost byla dodavatelem zaslána 2 pracovní dny po lhůtě pro její podání. I přes tuto skutečnost se zadavatel rozhodl, že vysvětlení zadávací dokumentace podá (viz níže). Zadavatel není ve smyslu § 98 odst. 3 ZZVZ vázán v tomto případě lhůtou k podání vysvětlení.

Zadavatel podává vysvětlení vč. přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele.

Dotaz č. 1:

Jakým způsobem chápete disk prostor pro VM - je to systémový disk pro os (typicky C) nebo druhý datový disk?

Odpověď:

Jedná se o perzistentní diskový prostor, na kterém je nainstalován operační systém nebo umístěna data virtuálního serveru. Vzhledem k tomu, že v rámci poptávaných virtuálních serverů není uveden požadavek na jiný perzistentní storage, zadavatel očekává, že systémový disk pro OS bude umístěn na jednom z poptávaných typů "Diskový prostor pro VM".

Dotaz č. 2:

Jaký plánujete přenos přes VPN za jednotku času (den, měsíc)?

Odpověď:

Očekávaný objem přenesených dat je v řádu nižších jednotek TB. Vzhledem k očekávanému využívání služby bude objem přenesených dat v rámci měsíce nárazový.

Dotaz č. 3:

V Azure nelze nacenit VPN gateway na 100h, ale jakmile je služba zřízena a nakonfigurována, tak běží = 730h....

Odpověď:

Požadavek na nacenění služby VPN gateway za 1 hodinu byl stanoven jako součást hodnotícího kritéria, doba 1 hodiny nijak neodkazuje na způsob využívání této služby. Zadavatel předpokládá, že může vzniknout situace, kdy bude pro něj výhodné službu ad-hoc vypnout.

Dotaz č. 4:

Zálohování VM - jaká velikost VM a jaká retenční politika?

Odpověď:

Zadavatel očekává průměrnou velikost 1 x VM 300 GB. Položka Zálohování VM v sobě obsahuje pouze náklady provoz zálohovacího řešení (případně platformy), a to včetně potřebných licencí. Položka neobsahuje náklady na storage, na kterou budou zálohovaná data uloženy. Zadavatel upřesňuje retenční politiku takto:

- denní záloha (1 x denně)
- týdenní záloha (4 x měsíčně)
- měsíční záloha (12 x ročně)

Dotaz č. 5:

V podstatě v zakázce poptáváte "kredity" na Azure s tím, že chcete on-line sledovat spotřebu, v tom asi problém problém není, ale v kalkulačním listu nejsou kreditky, ale ceny za VM, u kterých není známo mnoho parametrů, ze kterých se cena spotřeby v Azure vypočítá, takže z našeho pohledu je celý způsob kalkulace minimálně problematický - neuvažujte o přehodnocení zadávací dokumentace?

Odpověď:

Poptávané položky slouží jako reprezentativní spotřební koš služeb, které zákazník očekává, že bude v rámci poptávaného kreditu konzumovat. Na základě nacenění celého spotřebního koše bude vybrána cenově nejvýhodnější nabídka. Zadavatel neuvažuje o přehodnocení zadávací dokumentace

Zadavatel sděluje, že vzhledem k dotazům, které přestože přišly po uplynutí lhůty, ve které byli účastníci oprávněni podávat své žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, a na které se rozhodl odpovědět, rozhoduje v souladu s výše uvedeným o prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do **7. 5. 2019 do 9:00 hod.**

V Praze dne 26. 4. 2019

.....
Magdaléna Bičová, administrátor
veřejné zakázky